SỞ VĂN HÓA, TT&DL TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ẢNH ĐẸP DU LỊCH BẮC GIANG NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BTC-TTXTDL

V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Ảnh đẹp du

lịch tỉnh Bắc Giang” lần thứ 2, năm 2024

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

                             Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và

Thể thao/Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hội Nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt Nam;

- Hội VHNT các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-BTC ngày 05/3/2024 của Ban Tổ chức về việc

Ban hành Thể lệ  Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Bắc Giang” lần thứ 2, năm 2024.

Nhằm thông tin, giới thiệu tới các nghệ sỹ chuyên nghiệp và không chuyên cùng

toàn thể mọi người có khả năng và yêu thích nhiếp ảnh trong nước và quốc tế

đang công tác, sinh sống tại Việt Nam được biết về Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch

Bắc Giang” lần thứ 2, năm 2024. Ban Tổ chức Cuộc thi  thông báo đến Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao/Sở Du lịch các tỉnh, thành

phố; Hội Nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt Nam; Hiệp hội Du lịch, Hội VHNT các tỉnh,

thành phố được biết Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Bắc Giang” năm 2024.

(Gửi kèm Thể lệ cuộc thi).

Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng đề nghị và mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp trong quảng bá, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao/Sở Du lịch các tỉnh,

thành phố; Hội Nghệ sỹ nhiếp ảnh Việt Nam; Hiệp hội Du lịch, Hội VHNT các

tỉnh, thành phố để nhận được sự tham gia hưởng ứng gửi tác phẩm dự thi của

nhân dân và các nghệ sĩ nhiếp ảnh các tỉnh, thành phố trong cả nước.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục DLQG Việt Nam;

- Cục MTNA&TL Việt Nam;

- BTG Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Phòng KGVX, VP.UBND tỉnh;

- BTC Cuộc thi;

- Lưu: VT, TTXTDL.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Đỗ Tuấn Khoa

		khoadt_btt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T13:39:13+0700

		2024-03-05T13:45:41+0700

		2024-03-05T13:45:59+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T13:46:19+0700